
めぐ訪問看護ステーション佐野

看護師が
ご自宅に伺います

認知症の
予防・支援

自宅療養の
相談

引きこもり
支援

床ずれの
予防・処置

浣腸・摘便

精神看護
知的障害
の方への
看護

ご家族への
支援お薬の管理

傷の処置傷の処置傷の処置

リハビリ

疾患や
障害の
相談・支援

精神科訪問看護　特化型

「訪問看護」は気軽に受けられるサービスです このような方におススメです

● 健康管理・薬剤管理に自信がない

● 一人での時間が多く、気が滅入ってしまう

● ひきこもりがちで家から出ない、話し相手が欲

しい

● 遠方に一人暮らししているので心配だ

● 自宅での様子が知りたい　等

サービス内容について
詳しくはお電話でお問い合わせ
ください！ホームページでも
詳細をご覧いただけます！

TEL：0283-25-8290

無料出張相談承ります
ご自宅へスタッフが出向き、

自宅療養やその他のお悩みなどのご相談に
対応いたします。

当ステーションでご相談いただくこともできます。

まずはお電話でご予約

主治医の指示に基づいて看護師が家庭を訪問し、各種

保険に適応した適切な訪問看護サービスです。

在宅で療養されている方のご家庭を定期的に訪問し、医

療上のケアを行います。

訪問看護サービスをご希望で主治医や介護支援専門員

（ケアマネージャー）にお世話になっている場合は、必ず

ご相談の上ご連絡ください。そのような方がいない場合

は、直接お電話にてご連絡ください。

あなたらしい生活を送りながら
病気と向かい合うお手伝いを
させていただくこと…。

それがスタッフ一同の願いです。



めぐグループが選ばれる理由

訪問事例 スタッフ紹介

● 早期の医療連携を行うことで、本人の希望通り退院
し、自宅で最期を迎えることができた。

● 床ずれが出来たが、訪問看護を行い主治医の指示の
もと看護師のアドバイスと処置で治った。

上岡（管理者） 成田（看護師） 小野（看護師）

お申し込み方法 お問い合わせ

お申し込みは簡単。
連絡調整は全てお任せ下さい！

お申し込みは簡単。
連絡調整は全てお任せ下さい！

お申込み・ご相談はお電話にてご連絡ください。お申込み・ご相談はお電話にてご連絡ください。

　  0283-25-8290
無料出張相談サービスもお受けしております。

信頼
訪問看護ステーションの保健師、看
護師・理学療法士などは、豊かな実
務経験をもっと優秀なスタッフが担
当します。

安心
各種保険対応、医療費控除の対象で
す。主治医や関係機関と連絡を取り
合い、症状に応じたケアや入退院の
ご相談も承ります。

連携
ご希望によって市町村や保健所、福
祉・医療機関などと連携をはかり、
サービスの輪を広げます。介護福祉
施設へ訪問して健康管理も行い、よ
り良いサービスも行っています。

訪
問
看
護

私たちがお伺いいたします！

精神科訪問看護　特化型
めぐ訪問看護ステーション佐野
〒327-0821 栃木県佐野市高萩町 1056-221
TEL：0283-25-8290　FAX：0283-25-8291
E-MAIL：sano@megu-group.com
URL：https://megu-group.com/

炭火焼肉ふじ田
●

コジマ×ビックカメラ ●

●
酒のやまや

●
コメダ珈琲

風の子    
保育園 ●

佐野
日本大学
短期大学

ココス ●
イ
オ
ン
モ
ー
ル

佐
野
新
都
市

三
杉
川

佐野ラーメンいってつ ●

諏訪神社
●

正福院
●

270

270

めぐ訪問看護ステーション佐野

どうぞお気軽に
ご相談

ください！

どうぞお気軽に
ご相談

ください！


	めぐ訪問看護ステーション佐野A4（表）230126
	めぐ訪問看護ステーション佐野A4（裏）230126

